
УКРА1НА

ВЕЛИКОРАКОВЕЦЬКА СЫЬСЬКА РАДА
/ двадцять четверга сесля шестого скликання /

Р1ШЕНИЯ
вщ 22.01.2015 року с.Вел.Раковець №08

«Про встановлення пшьг щодо
оплати земельного податку для
юридичних ос!б»

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету,
керуючись п.24. ст..26 роздшу I Закону УкраТни «Про м!сцеве
самоврядування в Украш!» вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст.10, ст. 12,
ст.284 Податкового Кодексу УкраТни в!д 02.12.2010 року № 2756-VI, з!
змшами та доповненнями, сес!я сшьсько'Т ради

ВИР1ШИЛА:

1.3вшьнити вщ сплати земельного податку таких юридичних ос!б:
1.1. заповедники, у тому числ! юторико-культурш, нащональн! природн!

парки, заказники (кр!м мисливських), парки державно! та комунальноТ
власност!, репональн! ландшафта! парки, боташчн! сади, дендролопчн! 1
зоолопчн! парки, пам'ятки природи, заповщн! урочища та парки-пам'ятки
садово-паркового мистецтва;
1.2. дослщш господарства науково-дослщних установ 1 навчалышх заклад!в

сшьськогосподарського проф!лю та професшно-техшчних училищ;
1.3. органи державно'Т влади та органи мюцевого самоврядування, оргапи
прокуратуры, заклади, установи та орган1зац1Г, спец1ал!3ован1 санатор!'!
Укра'ши для реабштащТ, л!кування та оздоровления хворих, вшськов!
формування, утворен! В1дпов1дно до закошв Укра'ши, Збройн! Сили УкраТни та
Державна прикордонна служба УкраТни, яю повшстю утримуються за рахунок
копгпв державного або м!сцевих бюджет!в;
1.4. дитяч! санаторно-курортн! та оздоровч! заклади УкраТни незалежно вщ Тх
шдпорядкованост!, у тому числ! дитяч! санаторно-курортш та оздоровч!
заклади УкраТни, яю знаходяться на баланс! п1дприемств, установ та
оргашзацш;
1.5. рел1г!Йн1 оргашзащ'Т УкраТни, статути (положения) яких зареестровано у
встановленому законом порядку, за земельш дшянки, надан! для буд1вництва I
обслуговування культовых та шших буд!вель, необхщних для забезпечення Тх
д1яльност1, а також благод1йн! оргашзаци, створен! в!дпов!дно до закону,
д!яльн!сть яких не передбачае о держания прибутюв;
1.6. дошкшьн! та загальноосв!тн! навчальн! заклади незалежно вщ форм
власност! ! джерел ф!нансування, заклади культуры, науки, осв!ти, охорони



здоров'я, социального захисту, ф!зичноТ культури та спорту, як! повшстю
утримуються за рахунок коитв державного або мюцевих бюджет!в.

2. Дане р!шення довести до вщома суб»ект!в господарювання.
3. Контроль за виконанням цього р!шення покласти на ком1с!ю з питань

агропромислового комплексу, земельно! реформи, екологп 1 використання
природних ресурс!в.

Сшьськи А.В.Худа



УКРА1НА

ВЕЛИКОРАКОВЕЦЬКА СТЛЬСЬКА РАДА
/ двадцять четверта сесля шестого скликання /

вщ 22.01.2015 року

Р1ШЕННЯ

с. Вел.Раковець №04

Про затвердження ставок
мюцевих податюв та збор!в
на територп ВеликораковецькоУ
сшьськоТ ради на 2015 рж

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету,
керуючись п.24. ст..26 роздшу I Закону УкраТни «Про мюцеве
самоврядування в УкраТш» в!д 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10, ст. 12,
ст..215 Податкового Кодексу УкраТни вщ 02.12.2010 року № 2756-У1, з!
змшами та доповненнями, сес!я сшьськоТ ради

В И Р Т Ш И Л А :

1. Встановити для ос\6 - суб'ек'пв господарювання роздр!бноТ торпвл!,
як! зд1йснюють реал1зац1ю п!дакцизних товар!в, ставку акцизного податку у
розм!р! 5 В1дсотк1в в!д вартост! (з податком на додану варт!сть) з обсягу
реал!зованих гпдакцизних товар!в.

2. Дане р!шення довести до в!дома суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за ВИКОРШННЯМ цього р!шення покласти на комюио з питань
сощально-економ!чного розвитку, бюджету, фшанс!в, сощального захисту,
охорони здоров"я, освтти, культури, молод! 1 спорту.

Сшьський

а^У

А. Худа



УКРА1НА

ВЕЛИКОРАКОВЕЦЬКА СГЛЬСЬКА РАДА
/ двадцять четверта сес1я шестого скликання /

Р1ШЕННЯ

Вщ 22.01.2015 року с. Вел.Раковець №06

«Про встановлення ставок
земельного пбдатку/-

3 метою забезпеченыя надходжень до сшьського бюджету,
керуючись п.24. роздшу 1 Закону Украши «Про м!сцеве
самоврядування в УкраТт-п» вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10, ст. 12,
ст.274 та ст..277 Податкового Кодексу Украши в!д 02.12.2010 року №2756-
VI, 31 змшами та доповненнями, сес!я сшьськоТ ради

РИ^ШИЛА:

1. Встано:::гп1 ставки земельного податку:

1.1. за земельн! дшянкп, нормативну грошову ощнку яких проведено у
розм1р1 1-го вщсотка в!л 1'х нормативно! грошовот ощнки;

1.2. за земельн! д1лянкн. ; :л перебувають у постхйному користуванн! суб'ект1в
господарю вання (кр!,^ державно!' та комунально'1 форми власност!) у розм!р!
10 В1ДСОТК1В ВЩ IX НОрМаТНВНО! ГрОШОВОТ ОЦ1НКИ.

2. Дане р!шення до в!дима суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за в;:
агропромислового
природних ресурс!

.;,:.,ого ршення покласти на к о м с ю з питань
у, земельно!' реформи, еколопТ I використання

- о /
Сшьсьщ;

^

А,В-Худа

'


